OJicTeMeNiK YChIHBIMIapFa 8-KOChIMILIA

BiniM anywb1ap KOHTHHIEHTIHIH KYPbUIBIMBI
«Koc — Kopran» xaanbi opra mekTebi

2021 — 2022 oKy XBUIbI

Bacraysi MexTen

Herisri mekten

Opra MekTen

Mekren 6oiibiHina 6apabiK
KOHTHHIEHT

KOHTHHIreHTTIH
KYPBUIBIMBI

XKannet
CBIHBIIN CaHBl

Oxky1sinap
CaHBbl

Kannet
CBHIHBIT CaHBI

Okyusuiap
CaHbl

XKanne
CBIHBIIN CaHbl

Okywsuiap
CaHbl

Kannwi
CBIHBIT CaHBl

OkywsL1ap
CaHBbl

XKannet 6iniM GeperiH

8

146

10

155

4

46

22

347

CHIHBIITTap
Xorapsl neHreineri
CBIHBIIITAp
(MaMaHaaHABIPBUIFaH
6iniM Gepy yibIMIapel

Y1UiH)
I'MMHa3HAUTBIK CBIHBINTap

JIuueii coIHBIMTapEl

ApHaiibl CBIHBITITAp

(Ty3ety)

A

N
EXTEN, 4
oW

A 6004400, 4y
62(,"\ N 'nvo“"&g;

M. Usarynnaesa




